平成 28 年 7 月 19 日

 関係高等学校長 様

千葉県高等学校教育研究会

視聴覚部会長 小川 輝男

                                   (公 印 省 略)

平成２８年度校内放送活動研究協議会の開催について

  貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素から

本部会に対しまして、御理解、御協力を賜り、深く感謝致しております。

  さて、校内放送活動の技術向上を目指し、下記の通り、校内放送活動研究協議会を

実施することになり、貴校視聴覚・放送委員会・放送部担当職員の派遣に付きまして、

御配慮下さいますよう、お願い申し上げます。

記

1. 期  日    平成 28 年 8 月 22 日(月)  10 時～16 時

          [受 付] 9 時 30 分～10 時  [研究協議会] 10 時～16 時

2. 会  場    東京情報大学 1号館 1階 視聴覚教室

        住所：千葉市若葉区御成台 4－1

電話番号：043－236－1408

【千葉都市ﾓﾉﾚｰﾙ 千城台駅から徒歩 15 分 】

3. 対  象

② 今後、NHK 杯全国高校放送コンテストに参加を希望する

学校の視聴覚・放送委員会・放送部担当職員

4. 日  程

  9 時 30 分 ～ 10 時  受 付 (視聴覚教室)

  10 時 ～ 12 時    協 議

   ○ 第 63 回 NHK 杯全国高校放送コンテスト千葉県大会に関する意見交換

   ○ 第 64 回 NHK 杯全国高校放送コンテスト千葉県大会に関する意見交換

   ○ 千葉県高等学校教育研究会視聴覚部会 関連行事に関する意見交換

  12 時 ～ 13 時    昼 食

  13 時 ～ 15 時 45 分  研修会

○ 第 63 回 NHK 杯全国高校放送コンテスト千葉県大会参加作品の視聴と意見交換

 【助言者】東京情報大学総合情報学部情報文化学科 教授  伊 藤 敏 朗 先生

  15 時 45 分 ～ 16 時  閉会式

① 第 63 回 NHK 杯全国高校放送コンテスト千葉県大会に参加

した学校の視聴覚・放送委員会・放送部担当職員

5. 参加申込    別紙の参加申込書に必要事項を記入し、平成 28 年 7 月 30 日(土)

          までに、成田高等学校 和泉 洋一 宛にご提出下さい。

6. その他  研修会で意見交換を行う番組作品は、第 63 回 NHK 杯全国高校放送コン

テスト千葉県大会予選に参加された作品を対象に実施します。各校より

研修会での発表・意見交換希望作品を募集します。1 校からの希望作品

は 2 作品までとします。部門の指定はありません。参加申込書に希望作品

名を記入して下さい。研究協議会当日に作品をご持参下さい。希望多数の

場合は、運営側で選考させて頂きます。ご了承下さい。

7. 連絡先     この件に関するお問い合わせは、以下までお願い致します。

      成田高等学校 和 泉 洋 一  〒286－0023 成田市成田27番地
                   電話番号
                   Fax番号

e-mail  narita_housou_izumi@yahoo.co.jp

0476(22)2131

0476(23)0234

mailto:narita_housou_izumi@yahoo.co.jp